- nem gen - - ti - um, et glo - ri - am, et glo - ri -

nem gen - - ti - um, et glo - ri - am, et

- - nem gen - ti - um, et glo - ri - am ple -

nem gen - - ti - um, et glo - ri - am, et glo - ri -

am, et glo - ri - am ple - bis tu - ae Is - ra - el.

glo - ri - am, et glo - ri - am ple - bis tu - ae Is - ra - el.

bis tu - ae Is - ra - el, Is - - - ra - el.

am ple - bis tu - - ae Is - - - ra - el.

[Nr. 8] Gloria Patri

Glo - ri - a Pa - tri et Fi - li - o_ et Spi - ri - tu - i Sanc - to.

[Nr. 9] Lumen ad revelationem

[A I] Lu - - - - - men

[A II] Lu - - - - - men

[T] Lu - - - - - men

[B] Lu - - - - - men

4 (o = □.) (□ = o)

ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um, et glo - - - - - ri -

ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um, et glo - - - - - ri -

8 ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um, et

ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um, et glo - ri - am,

10

am, et glo - - - - - ri - am ple - bis tu - ae Is - ra - el.

am ple - bis tu - ae Is - ra - el.

8 glo - - - - - ri - am ple - bis tu - ae Is - ra - el.

et glo - ri - am ple - - - - - bis tu - ae Is - ra - el.

[Nr. 10] Sicut erat in principio

Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum. A - men.

[Nr. 11] Lumen ad revelationem

[S I] Lu - men, lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti -

[A I] Lu - men, lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti -

[T I] Lu - men, lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti -

[B I] Lu - men, lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti -

[S II] Lu - men,

[A II] Lu - men,

[T II] Lu - men,

[B II] Lu - men,

6 um, lu - men et glo - ri - am ple - bis

um, lu - men et glo - ri - am ple - bis

um, lu - men et glo - ri - am ple - bis

um, lu - men et glo - ri - am ple - bis

lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um,

lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um,

lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um,

lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um,

13

tu - - ae Is - ra - el, et glo - ri - am

tu - ae Is - ra - el, et glo - ri - am

tu - ae Is - ra - el, et glo - ri - am

tu - - ae Is - ra - el, et glo - ri - am

et glo - ri - am ple - bis tu - ae Is - ra - el, et

et glo - ri - am ple - bis tu - ae Is - ra - el, et

et glo - ri - am ple - - bis tu - ae Is - ra - el, et

et glo - ri - am ple - bis tu - ae Is - ra - el, et

20

(= . = o)

ple - bis, et glo - ri - am ple - bis tu - - - ae Is - ra - el.

ple - bis, et glo - ri - am ple - bis tu - ae Is - ra - el.